

Kære medlemmer

Vinteren er på vej, men vi har heldigvis haft en meget mild oktober med mange solskinstimer, mulighed for lidt havearbejde, dejlige gåture og kunnet nyde en kop kaffe udendørs i en lille solskinskrog.

Lad os håbe på en mild vinter, for det er jo blevet voldsomt dyrt at varme vores huse op, elpriserne er også eksploderet som tydeligt ses, når man er ude at gå ture om aftenen – der er ikke oplyst som tidligere. Ja, vi er i gang med den næste krise og kan kun håbe den bliver kortvarig.

Se medsendte Invitation til Juleandagt og Lucia i Norsminde søndag den 20. november kl. 16.00

Næste fællesspisning er den 6. december - Bemærk, **julefrokosten** er flyttet fra den 5. til **den 6/12.** som holdes i Saksild Kulturhus. I år har nogle af vore medlemmer tilbudt selv at lave maden til julebuffeten (et flot tilbud, tak for det). Indbydelse og mere info følger snart – men **sæt allerede nu kryds i kalenderen ved den 6/12.**

Siden sidste nyhedsbrev:

Fællesspisning og høstgudstjeneste den 6. september

Vi startede med en kort Høstgudstjeneste ved Sognepræst Hanna Nissen ved kirkeruinen, derefter gik vi alle ned i Sørens have, hvor vi i år havde slået vores eget store telt op. (tak til teltarbejderne og til andre som hjalp med at pynte teltet op). Her fik vi en lækker Tapasplatte til spec.pris (tak til Volleshave Gårdbutik for sponsorat).

Aftenen bød også på fællessang, tak til Jan og Janus som spillede til. Hen på aftenen var der et foredrag ved Karin fra Mols urtedram, med masser af smagsprøver.

Er herlig og varm sommeraften med mange glade mennesker som sluttede ved 22 tiden.

Naturens dag – blev afholdt søndag den 11. september med årets tema: Naturen tæt på dig

Igen en herlig solskinssøndag med masser af aktivitet ude i naturen som foregik ved Norsminde Jollehavn. Danmarks Naturfredningsforening Odder afd. deltog også med deres store info. bod, Krydsfelt-Norsminde havde stillet an med mange forskellige aktiviteter, som krabbefiskeri, lave fiskestænger, krabbevæddeløb, bage fladbrød på bål mm.

Dagen sluttede med en guidet fugletur langs Norsminde fjord.

& TAK til Norsminde Kro og Kamma som tilbød at lave fladbrøds dejen.

Hjertestarterkursus afholdt 5. oktober

Denne aften afholdt Krydsfelt-Norsminde et Hjertestarterkursus hos Camp One (Ajstrup camping) tak til Camp One for lån af lokaler. Der deltog max. antal deltagere nemlig 25 personer, som var arrangeret i samarbejde med Hjerteforeningen.

Hvis interesse, afholder vi gerne endnu et Hjertestarterkursus engang i det nye år (nærmere herom senere)

Vi bliver flere og flere medlemmer, og vil gerne være endnu flere, så prøv gerne om I kan skaffe et par nye medlemmer, for de som tegner nyt medlemskab her i 4. kvartal 2022, får gratis medlemskab i hele 2023

– håber vi ses ved kirkeruinen søndag den 20. November,

hilsen fra bestyrelsen i Krydsfelt-Norsminde

Kurt Møller, formand

www.krydsfelt-norsminde.dk